

2^{de} Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2^{de} Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag “Levering minicontainers” gemeente Almere, met ons kenmerk IA2024.08.02.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 2^{de} Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is **15.04.2025** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
12	PVE Eis 29 (vraag 10 NVI)	Wij begrijpen uw motivering niet, aangezien onze standaard deksels, welke voorzien zijn van handgrepen bovenop, prima te openen zijn met werkhandschoenen en bovendien prima gestapeld opgeslagen kunnen worden. Wij hebben hier nog nooit een klacht of een opmerking over gehad. Naast onze standaard deksel hebben wij ook een deksel met zowel 2 handvaten als ook een greeplijst. Wij verzoeken u dit toe te staan; is dit akkoord?	Een deksel welke zowel 2 handvatten als ook een greeplijst heeft. Is conform eis 29. Opdrachtgever benadrukt nogmaals niet akkoord te gaan met enkel handgrepen bovenop de deksel.

Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
13	PvE	Het is mij nog niet helemaal duidelijk of de containers voorzien moeten zijn van een chip ?	In vraag 2 in de 1e nota van inlichtingen is gevraagd of bij de prijs van de romp het plaatsen van de chip dient te zijn inbegrepen. In de beantwoording van vraag 2 is aangegeven dat Almere de chips zelf plaatst en dat het plaatsen van de chip niet in de prijs van de romp is inbegrepen. Ter verduidelijking het volgende: Inschrijver offreert voor het leveren van de chips een prijs via het Tarievenblad. Almere kan de chips in afwijkende aantallen ten opzichte van de aantallen rompen afnemen omdat Almere voor de chips een eigen werkvoorraad aanhouden.